平成２３年３月１４日

各  位

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災され

た皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 現時点での当行への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗の状況について

平成 23 年 3 月 14 日現在、全ての営業店が営業を開始しております。

また、営業店設置のＡＴＭコーナーについてもすべて復旧しており、ご利用いただける

状況となっております。ただし、店舗外ＡＴＭでは一部営業を停止している箇所がござい

ます。

２．業績への影響について

   現時点での本件の影響による業績への影響はありません。今後の調査により当期業績へ

の影響が見込まれる場合は、速やかにお知らせいたします。

以  上

会 社 名 株 式 会 社

 青 森 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取  加福 貞

（コード番号 ８３４２ 東証第一部）
問 合 せ 先 総合企画部長  川村 明裕

（ＴＥＬ．０１７-７７７-１１１１）